[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.11.2016

           № 427
поселок Агроном

О внесении изменений в постановление администрации Мичуринского сельского поселения Динского района от 22.04.2016 № 175 «Об утверждении порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Мичуринского сельского поселения, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов на территории Мичуринского сельского поселения

    В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 05 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», протестом прокурора Динского района от 01.11.2016 года № 7-02-2016 на постановление администрации Мичуринского сельского поселения Динского района от 22.04.2016 № 175  «Об утверждении порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Мичуринского сельского поселения, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов на территории Мичуринского сельского поселения»,  в целях обеспечения эффективного использования и развития рынка земли, разработки и внедрения экономически обоснованной цены  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  Мичуринского сельского поселения, предоставленных без проведения торгов,
п о с т а н о в л я ю :
    1. Внести изменение в наименование постановления  и наименование приложения к постановлению от 22.04.2016 года  № 175 «Об утверждении порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Мичуринского сельского поселения, а также земельных участков,  собственность на которые не разграничена, при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов на территории Мичуринского сельского поселения» и изложить их в следующей редакции:
    1.1. «Об утверждении порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Мичуринского сельского поселения,  при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов на территории Мичуринского сельского поселения».

            2. Внести  изменение в пункт 1 постановления  Мичуринского сельского поселения от 22.04.2016 года  № 175 «Об утверждении порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Мичуринского сельского поселения, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов на территории Мичуринского сельского поселения и изложить его в следующей редакции:

   2.1. «Утвердить порядок определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Мичуринского сельского поселения, при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов на территории Мичуринского сельского поселения».

          3. В  пункте 1.1.  Приложения к постановлению № 175 от 22.04.2016 года  слова: «…государственная собственность на которые не разграничена» исключить.
        4. Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения Динского района (Исакова) провести обнародование настоящего постановления и разместить его на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения-www. michurinskoe.org.

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения О.А. Рассамаха.

       6.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Мичуринского сельского поселения                                       В.Ю. Иванов